
 
 
 
 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

str. 1 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na usługi 
edukacyjne, obejmujące prowadzenie zajęć dla uczestników projektu „Indywidualizacja 

w nauczaniu i wychowaniu uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Dywity”. 
 
 

E.271.1.2.2011.SM       Dywity, dnia 18.10.2011r. 
 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych informuję, że w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na usługi 
edukacyjne, obejmujące prowadzenie zajęć dla uczestników projektu „Indywidualizacja 
w nauczaniu i wychowaniu uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Dywity” WND-
POKL.09.01.02-28-141/11 w roku szkolnym 2011/2012 oraz 2012/2013 w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dywity, nr pozycji 
dokumentacji zamówień publicznych Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia: 
E.271.1.2.2011, wybrano oferty następujących Wykonawców:   

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Część Cena Liczba 

punktów 

1 Katarzyna Szkatuła 
ul. Aleja Róż 34/3, 10-151 Olsztyn 17 45,00 100,00 pkt 

2 Małgorzata Rudnicka 
Słupy 43/2, 10-381 Olsztyn 21 45,00 

 100,00 pkt 

3 Iwona Słowik 
Ługwałd 2r, 11-001 Dywity 19 45,00 100,00 pkt 

4 Dorota Zaręba 
ul. Janowicza 10/53, 10-687 Olsztyn 18 45,00 100,00 pkt 

5 Jolanta Dąbrowska 
ul. Zaruskiego 32, 10-693 Olsztyn 20 45,00 100,00 pkt 

6 Jolanta Szymańska 
ul. Jana Pawła II 4/3, 11-001 Dywity 7 45,00 100,00 pkt 

7 Jolanta Szczawińska-Kras 
ul. Pana Tadeusza 15/82, 10-460 Olsztyn 6 45,00 100,00 pkt 

8 Ewa Lewandowska 
Słupy 56a/27, 10-381 Olsztyn 5 45,00 100,00 pkt 

9 Bożena Dąbkowska 
ul. Jana Pawła II 4/4, 11-001 Dywity 4 45,00 100,00 pkt 

 



 
 
 
 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

str. 2 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Część Cena Liczba 

punktów 

10 Karolina Roguszka 
ul. Jana Pawła II 6A, 11-001 Dywity 3 45,00 100,00 pkt 

11 Wioletta Krasińska 
ul. Warmińska 23, 10-544 Olsztyn 26 45,00 100,00 pkt 

12 Grażyna Romanek 
ul. Hanowskiego 9/29, 10-687 Olsztyn 1 45,00 100,00 pkt 

13 Agnieszka Bednarczyk 
Dąbrówka Wielka 29, 11-001 Dywity 2 45,00 100,00 pkt 

14 Beata Macioszek 
ul. Jana Pawła II 4/2, 11-001 Dywity 28 45,00 100,00 pkt 

15 Beata Macioszek 
ul. Jana Pawła II 4/2, 11-001 Dywity 27 45,00 100,00 pkt 

16 Danuta Chmielewska 
Al. Przyjaciół 40/4, 10-148 Olsztyn 24 45,00 100,00 pkt 

17 Danuta Chmielewska 
Al. Przyjaciół 40/4, 10-148 Olsztyn 22 45,00 100,00 pkt 

18 Joanna Zalewska 
ul. Burskiego 4/10, 10-686 Olsztyn 25 45,00 100,00 pkt 

19 Joanna Zalewska 
ul. Burskiego 4/10, 10-686 Olsztyn 23 45,00 100,00 pkt 

20 Szymon Jurczak 
ul. Jagiellońska 33/1, 10-273 Olsztyn 20 45,00 100,00 pkt 

21 Irena Mackun 
Frączki 8, 11-001 Dywity 14 45,00 100,00 pkt 

22 
Iwona Kubiak 
ul. Baczyńskiego 6, Kieźliny 
10-371 Olsztyn 

13 45,00 100,00 pkt 

23 Lucyna Kulawczuk 
ul. Grota Roweckiego 8/28, 10-693 Olsztyn 12 45,00 100,00 pkt 

24 Justyna Nowicka 
Sętal 24/2, 11-001 Dywity 11 45,00 100,00 pkt 

25 Justyna Nowicka 
Sętal 24/2, 11-001 Dywity 10 45,00 100,00 pkt 

 



 
 
 
 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

str. 3 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Część Cena Liczba 

punktów 

26 Jolanta Tyl 
ul. Gałczyńskiego 33 m. 6, 10-089 Olsztyn 9 45,00 100,00 pkt 

27 Mariola Duch 
Sętal 52, 11-001 Dywity 8 45,00 100,00 pkt 

28 Aneta Godlewska 
ul. Brzozowa 14, 11-042 Jonkowo 15 45,00 100,00 pkt 

 
Najkorzystniejszą ofertę w poszczególnych częściach zamówieniach wybrano na 

podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia Nr E.271.1.2.2011 – 100% cena. Oferty wybrane w poszczególnych częściach 
zamówienia uzyskały 100 punktów.  

 
 

 
 
 

Wójt Gminy Dywity 

(-) Jacek Szydło 

 


